FECHA: 26/04/99 DESTINATARIO

SR. ALCALDE-PRESIDENTE DEL
SU/REF

ILMO. AYUNTAMIENTO DE ASTILLERO

NUESTRA/REF: S-21/11 J £Ct>
mg

39610 -E L  ASTILLERO 

(Cantabria)

ASUNTO

Otorgando al Ayuntamiento de El Astillero la concesión de ocupación de unos ciento ochenta y ocho mil 
seiscientos sesenta y dos (188.662) m2 de terrenos de dominio público marítimo-terrestre con destino a la 
restauración ambiental de las Marismas Blancas, en el término municipal de El Astillero. (Cantabria)

Se adjunta notificación, de la resolución de la Dirección General de Costas de fecha 13

[...]

Por O.M. de esta misma fecha ha sido dictada la siguiente resolución:

Visto el expediente instruido por la Demarcación de Costas de este Departamento en 
Cantabria a instancia del Ayuntamiento de El Astillero en solicitud de concesión de ocupación de 
unos ciento ochenta y ocho mil seiscientos sesenta y dos (188.662) m2 de terrenos de dominio pú­
blico marítimo-terrestre con destino a la restauración ambiental de las Marismas Blancas en el tér­
mino municipal de El Astillero (Cantabria).

ANTECEDENTES DE HECHO:

I) Por R.O de 2 de mayo de 1.894 se otorgó, a D. Tomás Tijera Cordero y a D.